МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВО-РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР МЧС РОССИИ»

П Р И К А З

Москва №

О внесении изменения в Правила организации и ведения
бюджетного учета в ФКУ «ФРЦ МЧС России», утвержденные приказом

ФКУ «ФРЦ МЧС России» от 09.01.2019 № 1

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить Приложение № 22 к Правилам организации и ведения

бюджетного учета в ФКУ «ФРЦ МЧС России», утвержденных приказом ФКУ

«ФРЦ МЧС России» от 09.01.2019 № 1 в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя - главного бухгалтера Ж.В. Финько.

Приложение № 22
к правилам организации и ведения

бюджетного учета в ФКУ
«ФРЦ МЧС России»

от 20 №

Перечень учреждений МЧС России, обслуживаемых
в части начисления и перечисления оплаты труда и других выплат

№
п/п

Наименование организации Аналитический
код

1 Федеральное казенное учреждение «Финансово-расчетный
центр МЧС России»

01

2 Федеральное казенное учреждение «Центр физической
подготовки и спорта Министерства Российской Федерации
по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий»

02

3 Федеральное казенное учреждение «Управление
капитального строительства МЧС России»

04

4 Федеральное казенное учреждение «Центральный музей
Министерства Российской Федерации по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий»

06

5 Федеральное государственное казенное учреждение
«Ногинский спасательный центр МЧС России»

07

6 Федеральное государственное казенное учреждение «Центр
по проведению спасательных операций особого риска
«Лидер» МЧС России»

08

7 Федеральное государственное казенное учреждение
«Рузский центр обеспечения пунктов управления МЧС
России»

09

8 Федеральное казенное учреждение «Центральная база
измерительной техники МЧС России»

10

9 Федеральное казенное учреждение «Автотранспортная
часть оперативного реагирования при МЧС России»

11

10 Федеральное государственное казенное учреждение
«Г осударственный центральный аэромобильный
спасательный отряд»

12

11 Федеральное государственное казенное учреждение
«Управление военизированных горноспасательных частей в
строительстве»

13

2
12 Федеральное казенное учреждение «Центральный архив

МЧС России»
14

13 Главное управление МЧС России по Новгородской области 15